贵州商学院教务处文件

黔商院教发〔2022〕51 号

关于贵州商学院 2022 年专升本考试工作
有关事宜的通知

各教学院部：

贵州商学院 2022 年专升本考试将于 5 月 28 日（星期六）上

午进行，为确保考试工作顺利进行，现将有关事宜通知如下：

一、封闭教学楼、监考培训

为保证监考工作的顺利进行，5 月 27-28 日对尚信楼进行封

闭管理（详见附件 2),请监考老师（详见附件 1）于 2022 年 5 月

28 日上午 7:50 在尚信楼 1J101 签到、培训。

二、工作人员出入管理

（一）凡参加 5 月 28 日专升本考试所有教职工凭工作证进入

考点，进入考场佩戴一次性医用口罩，并通过扫描“贵州健康

码”、“行程码“为绿码且体温检测正常（低于 37.3 摄氏度），

保持一定的安全距离有序进入。

（二）自驾前住的教职工，请将车辆停放在停车线内。

三、车辆安排

（一）学院安排 1 辆交通车，发车时间为 5 月 28 日早上 7:00

分盐务校区发车，中午 11：30 返回。

四、考生须知

（一)请考生在考试当天8点20分携带准考证和身份证至考

点进行体温检测，并通过扫描“贵州健康码”及“行程码”，体

温低于 37.3 摄氏度方可进入考场，省外考生需提交五天三检核

酸检测证明为阴性方可进入考点。

（二）如考生在考试过程中有咳嗽发热等不适症状应及时向

监考老师反映，由监考老师带至考务办公室交现场考务人员，由

医务人员评估是否可以继续参加考试，如可以由考务人员带至备

用考场继续考试，如不能继续考试，可交卷离开考场。

（三）考生禁止携带电子产品进入考场，迟到 15 分钟考生

严禁入场。

（四）考生在考试过程中可自行决定是否佩戴口罩。

（五）考生在考场签到，考试完毕之后签退方可离开考场。

附件：1.贵州商学院 2022 年专升本考试监考表

2.贵州商学院 2022 年专升本考试封闭教学楼及课程

调整通知

教务处

2022 年 5 月 25 日

贵州商学院教务处 2022 年 5 月 25 日印发